
C.d.S. Ragazzi e Cadetti Fase Provinciale

Organizzazione: ASD Interflumina E' Piu' Pomi' - Casalmaggiore, 14 e 15 maggio 2016

RISULTATI

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 452 BOIARDI Tommaso 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.2 849

2 3 838 ZONARELLI Gabriele 2001 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.4 774

3 1 716 DALL'ORTO Davide 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.6 702

4 5 581 MENEGUZ Simone 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.9 600

4 6 905 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.9 600

6 2 772 TAROZZI Luca 2001 CM BO437 S.G. PERSICETANA 10.2 505

Serie 2 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:02 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 817 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.5 738

2 5 551 BONETTI Stefano 2001 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.1 536

2 4 785 MAININI Vito 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.1 536

4 3 504 SALA Francesco 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.2 505

5 6 550 COLOSI Matteo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.5 417

  2 608 ZANACCA Francesco 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

Serie 3 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:04 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 758 ZATTI Leonardo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.3 475

2 4 577 COLINA Davide 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.4 445

2 5 793 D'ETTORRE Michele 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.4 445

4 2 915 BRUNO Gerardo Andrea 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.5 417

  3 454 GIORDANI Lorenzo 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA NP  

Serie 4 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:06 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 443 DE LOS SANTOS REYES Ale 2002 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.1 536

2 2 762 FAVALESI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.4 445

2 5 893 FERRI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.4 445

4 4 508 PAINI Federico 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 11.4 192

5 6 914 PALMAS Simone 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.8 112

Serie 5 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:10 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 56666 PUZZO BALLUZZO Dennis 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.9 600

2 1 98876 MIRZA Lucian 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.3 475

3 6 923 ATI El Mehdi 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI 10.4 445

4 4 639 DALL'ASTA Alessandro 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.7 361

5 3 497 MARINO Andrea 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.6 151

6 5 589 VEZZONI Luca 2002 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.5  

RIEPILOGO Centro Sportivo Baslenga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 452 BOIARDI Tommaso 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.2 849

2 3 838 ZONARELLI Gabriele 2001 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.4 774

3 1 817 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.5 738

4 1 716 DALL'ORTO Davide 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.6 702

5 2 56666 PUZZO BALLUZZO Dennis 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.9 600

5 5 581 MENEGUZ Simone 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.9 600

7 6 905 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.9 600

8 3 443 DE LOS SANTOS REYES Ale 2002 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.1 536

8 4 785 MAININI Vito 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.1 536

10 5 551 BONETTI Stefano 2001 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.1 536

11 2 772 TAROZZI Luca 2001 CM BO437 S.G. PERSICETANA 10.2 505

11 3 504 SALA Francesco 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.2 505
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13 6 758 ZATTI Leonardo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.3 475

13 1 98876 MIRZA Lucian 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.3 475

15 5 793 D'ETTORRE Michele 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.4 445

15 6 923 ATI El Mehdi 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI 10.4 445

15 5 893 FERRI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.4 445

18 2 762 FAVALESI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.4 445

18 4 577 COLINA Davide 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.4 445

20 2 915 BRUNO Gerardo Andrea 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.5 417

20 6 550 COLOSI Matteo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.5 417

22 4 639 DALL'ASTA Alessandro 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.7 361

23 4 508 PAINI Federico 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 11.4 192

24 3 497 MARINO Andrea 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.6 151

25 6 914 PALMAS Simone 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.8 112

26 5 589 VEZZONI Luca 2002 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.5  

  3 454 GIORDANI Lorenzo 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA NP  

  2 608 ZANACCA Francesco 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 490 NICOLI Francesco 2002 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 38.0 805

2 4 729 MAININI Vito 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 41.0 604

3 2 691 COLINA Davide 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 41.6 567

4 3 478 TAROZZI Luca 2001 CM BO437 S.G. PERSICETANA 42.4 519

  5 475 ZANACCA Francesco 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

Serie 2 Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 897 SALA Francesco 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 43.2 472

2 5 907 DALL'ASTA Alessandro 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 44.9 380

3 4 942 FRATTINI Sebastiano 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 46.2 314

4 3 408 PAINI Federico 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 48.5 210

RIEPILOGO Centro Sportivo Baslenga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 490 NICOLI Francesco 2002 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 38.0 805

2 4 729 MAININI Vito 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 41.0 604

3 2 691 COLINA Davide 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 41.6 567

4 3 478 TAROZZI Luca 2001 CM BO437 S.G. PERSICETANA 42.4 519

5 2 897 SALA Francesco 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 43.2 472

6 5 907 DALL'ASTA Alessandro 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 44.9 380

7 4 942 FRATTINI Sebastiano 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 46.2 314

8 3 408 PAINI Federico 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 48.5 210

  5 475 ZANACCA Francesco 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 GALLIERA Nicola 2001 CM FE025 ATL. BONDENO 2:51.1 712

2 16 VITTUCCI Luca 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 2:52.5 690

3 53 IZEM Adel 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 2:57.5 616

4 26 ROCCHI Riccardo 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 2:59.9 581

5 18 PROIETTO Gabriele 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:02.4 546

6 24 PE' Alessandro 2002 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:13.7 396

7 56 SCILIO Andrea 2002 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:25.5 258

Passaggi: m. 400: - m. 800:

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 VISIOLI Filippo 2002 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6:16.8 754

2 47 BERETTA Mattia 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6:19.4 736

3 39 VITTUCCI Luca 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 6:41.9 588

4 48 AVANZINI Giacomo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 6:42.4 584

5 16 AVELLA Marco 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 6:49.5 541

6 37 BARBIERI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 6:55.1 507

7 18 IZEM Adel 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 6:55.4 505

8 49 DE FEO Thomas 2002 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 7:29.8 319

  43 PROIETTO Gabriele 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT Rit  

  41 EL ATI Mohammed 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI NP  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 OFIDIANI Pietro 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:32.5 883

2 80 BARBIERI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:48.6 707

3 16 GIANDINI Filippo 2002 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:50.3 689

4 37 AVANZINI Giacomo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:53.0 661

5 48 ATI El Mehdi 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI 3:54.4 647

6 49 AVELLA Marco 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 4:02.8 565

7 24 ZANASI Riccardo 2002 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4:08.0 516

8 18 TRENTINI Marco 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4:24.6 374

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 657 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 15.1 686

2 2 712 SALIMBENI Louis 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 15.2 672

3 6 711 FAVALESI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 16.5 499

4 5 479 TAROZZI Luca 2001 CM BO437 S.G. PERSICETANA 17.9 331

5 3 622 MARINO Andrea 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI 21.3  

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 528 NICOLI Francesco 2002 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 43.9 686

2 4 633 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 45.8 588

3 6 456 CESENA Lorenzo 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 46.4 558

4 5 495 ZATTI Leonardo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 47.5 505

5 2 910 VACCARI Simone 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48.5 459

6 1 701 TAROZZI Luca 2001 CM BO437 S.G. PERSICETANA 49.0 436

Serie 2 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 421 SALIMBENI Louis 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 44.4 660

2 3 6777 BANNOUR Fedi 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 47.8 491

3 2 673 D'ETTORRE Michele 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 48.9 441

4 4 761 LHAOU Youssef 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 50.4 376

5 5 697 MARCOTTI Pietro 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 53.8 244

RIEPILOGO Centro Sportivo Baslenga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 528 NICOLI Francesco 2002 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 43.9 686
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2 6 421 SALIMBENI Louis 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 44.4 660

3 4 633 LOATELLI Filippo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 45.8 588

4 6 456 CESENA Lorenzo 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 46.4 558

5 5 495 ZATTI Leonardo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 47.5 505

6 3 6777 BANNOUR Fedi 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 47.8 491

7 2 910 VACCARI Simone 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48.5 459

8 2 673 D'ETTORRE Michele 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 48.9 441

9 1 701 TAROZZI Luca 2001 CM BO437 S.G. PERSICETANA 49.0 436

10 4 761 LHAOU Youssef 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 50.4 376

11 5 697 MARCOTTI Pietro 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 53.8 244

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 523 PAVANI Filippo 2001 CM FE025 ATL. BONDENO 1.75 795

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.75 1.82                              

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   O   O   XXX                              

2 598 NEBILI Abdel Moez 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.66 703

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68                                  

  -   -   O   O   O   O   O   XXO   O   XXO   O   XO   XXX                                  

3 468 MAZZONI Marko 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.58 622

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60                                          

  -   -   -   O   XO   -   XXO   XO   XXX                                          

4 827 MARCOTTI Pietro 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 1.40 446

1.25 1.35 1.40 1.45                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

5 451 FERRI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.25 304

1.25 1.35                                                        

  O   XXX                                                        

6 560 NADOTTI Pietro 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI    

1.25                                                          

  XXX                                                          

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 511 TIZZI Sebastiano 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.90 675

1.80 2.00 2.10 2.80 2.90 3.10                                                

  -   -   -   XXO   XO   XXX                                                

2 880 MIRZA Lucian 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.00 444

1.80 2.00 2.10                                                      

  -   O   XXX                                                      

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 906 BOIARDI Tommaso 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 6.40 880

1°: 5.90  2°: 5.44  3°: X    4°: 6.40             

2 668 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 5.92 750

1°: 5.92  2°: X  3°: X    4°: 4.24             

3 613 GIROTTI Patrick 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 5.88 739

1°: 5.63  2°: 5.88  3°: 5.77    4°: 5.69             

4 515 TIZZI Sebastiano 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.75 705

1°: 5.45  2°: 5.74  3°: 5.66    4°: 5.75             

5 787 FERRI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 5.08 530

1°: 5.08  2°: 4.75  3°: 4.70    4°: 4.35             
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6 572 ZURLINI Pietro 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.97 502

1°: 4.97  2°: 4.89  3°: 4.85    4°: 4.51             

7 885 SALIMBENI Louis 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 4.97 502

1°: 4.64  2°: 4.70  3°: 4.68    4°: 4.97             

8 847 BRUNO Gerardo Andrea 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.85 471

1°: 4.56  2°: 4.61  3°: 4.85    4°: 4.80             

9 567 SALA Francesco 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 4.85 471

1°: 4.85  2°: 4.75  3°: 4.71    4°: 4.79             

10 463 MAZZONI Marko 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.85 471

1°: 4.56  2°: 4.85  3°: 4.74    4°: 4.60             

11 751 TOGNINELLI Alain 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.56 398

1°: 4.34  2°: 4.36  3°: 4.40    4°: 4.56             

12 618 COLINA Davide 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.37 351

1°: X  2°: 3.99  3°: 4.37    4°: X             

13 45555 PUZZO BALLUZZO Dennis 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.36 349

1°: 4.31  2°: 4.18  3°: 4.36    4°: 4.26             

14 752 BENEVELLI Luca 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.09 283

1°: X  2°: 3.88  3°: 3.95    4°: 4.09             

15 702 PALMAS Simone 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI 3.26 86

1°: 3.26  2°: 3.06  3°: X    4°: 2.86             

  563 BELLETTATI Niccolo' 2002 CM BO437 S.G. PERSICETANA Ass  

  784 GRIGNAFFINI Nicola 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

  780 DE CESARE Gabriele 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Ass  

  559 GHIDINI Andrea 2002 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST Ass  

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 684 TIZZI Sebastiano 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.41 855

1°: 11.69  2°: 11.97  3°: 12.23    4°: 12.41             

2 909 ZURLINI Pietro 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.96 788

1°: 11.80  2°: 11.96  3°: 11.54    4°: 11.55             

3 402 NEBILI Abdel Moez 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.85 771

1°: 11.13  2°: 11.85  3°: 11.62    4°: 11.26             

4 427 BELLETTATI Niccolo' 2002 CM BO437 S.G. PERSICETANA 11.39 703

1°: 10.48  2°: 10.71  3°: 11.10    4°: 11.39             

5 766 SALA Francesco 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.07 511

1°: 9.42  2°: 10.07  3°: 9.77    4°: 9.63             

6 537 TOGNINELLI Alain 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.53 434

1°: 9.53  2°: 9.50  3°: 9.32    4°: 9.52             

7 412 GHIDINI Andrea 2002 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.22 390

1°: X  2°: X  3°: 9.22    4°: 7.62             

Peso/SP Kg 4 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 442 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 15.86 954

1°: 13.85  2°: 14.00  3°: 13.86    4°: 15.86             

2 871 MENEGUZ Simone 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 12.49 708

1°: 12.25  2°: 12.20  3°: 12.49    4°: 11.44             

3 939 BENEVELLI Luca 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.67 496

1°: 9.67  2°: 9.56  3°: 9.03    4°: 9.20             

4 804 COLOSI Matteo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.86 434

1°: X  2°: 7.93  3°: 8.81    4°: 8.86             

5 828 GASPARINI Matteo 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 8.24 387

1°: X  2°: 8.24  3°: 7.21    4°: 6.02             

  738 ZANACCA Francesco 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT Ass  

  811 DE CESARE Gabriele 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Ass  



Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 641 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 39.41 869

1°: 38.40  2°: 35.35  3°: 34.51    4°: 39.41             

2 601 MENEGUZ Simone 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 27.00 563

1°: 23.62  2°: 27.00  3°: X    4°: 22.30             

3 791 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 25.46 522

1°: 25.46  2°: 23.46  3°: 22.79    4°: 23.99             

4 426 COLOSI Matteo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 17.34 298

1°: 17.34  2°: 7.61  3°: X    4°: 14.31             

5 894 GASPARINI Matteo 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 15.65 250

1°: 15.64  2°: 15.65  3°: 14.28    4°: 14.68             

6 810 ZONI Francesco 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.82 167

1°: X  2°: 12.43  3°: 12.12    4°: 12.82             

7 677 BERTE' Tommaso 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.56 99

1°: 10.56  2°: 10.02  3°: 10.34    4°: 10.32             

  878 GRIGNAFFINI Nicola 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 09:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 898 RINALDI Andrea 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 41.47 772

1°: 38.39  2°: 41.47  3°: 40.98    4°: 40.68             

2 685 GASPARINI Matteo 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 15.12 260

1°: X  2°: 15.12  3°: 14.77    4°: X             

  835 D'ERRICO Francesco 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

  457 GRIGNAFFINI Nicola 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 631 MENEGUZ Simone 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 43.41 744

1°: 43.41  2°: 40.33  3°: 38.81    4°: 39.09             

2 669 MAZZA Riccardo 2001 CM PR439 ATL. BUZZETTI 29.84 455

1°: X  2°: 29.84  3°: 25.56    4°: 27.77             

3 821 COLOSI Matteo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 28.33 421

1°: 26.87  2°: 25.73  3°: 28.33    4°: 24.41             

4 799 ZONI Francesco 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 21.60 265

1°: 20.83  2°: 14.40  3°: 16.87    4°: 21.60             

5 680 GASPARINI Matteo 2001 CM PR068 C.U.S. PARMA 20.25 233

1°: 20.25  2°: 16.20  3°: 16.79    4°: 18.41             

6 863 BERTE' Tommaso 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA 14.11 82

1°: 11.37  2°: 14.11  3°: 13.62    4°: 13.49             

  517 GRIGNAFFINI Nicola 2002 CM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

  803 DE CESARE Gabriele 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Ass  

Marcia 5000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 BANNOUR Fedi 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 28:32.8 601

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

giuliano.fornasari
Evidenziato



Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 999 DALL'ORTO Davide - DE LOS SANTOS REYES Ale - MAININI Vito - FAVALESI Riccardo CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 48.5 733

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:15 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 593 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.1 883

2 5 747 PAINI Lisa 2002 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.9 643

3 4 908 DANIELIS Victoria Kwezi 2002 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.2 562

4 2 934 DE TATA Sara 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.7 436

  6 886 BAKALA TCHOUDA Agnes 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST Rit  

  3 849 PIZZETTI Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

Serie 2 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:20 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 612 TIZZI Valentina 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.4 510

1 6 671 GALEOTTI Martina 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.4 510

1 4 590 SANNINO Sofia 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.4 510

4 3 509 CARRA Eugenia 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.5 485

5 2 529 PERINI Aurora 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.6 460

  5 510 BARONI Angelica 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

Serie 3 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:25 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 45677 BOCCHI Elisa 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.0 616

2 5 609 SAVANI Viola 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.9 390

3 4 930 PALETTI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.0 367

3 2 585 STRINGHINI Benedetta 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.0 367

5 6 887 ZANLARI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.3 303

  3 837 BUCCELLA Elena 2002 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

Serie 4 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:26 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 66777 AMATA Angelica 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.0 616

2 3 584 CULEA Madalina 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.2 562

3 5 526 ADORNI Gemma 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.0 367

4 4 812 LIVERANI Carlotta 2002 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 12.7 224

5 2 693 FERRARI Matilde 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 13.2 137

RIEPILOGO Centro Sportivo Baslenga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 593 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.1 883

2 5 747 PAINI Lisa 2002 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.9 643

3 1 45677 BOCCHI Elisa 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.0 616

3 6 66777 AMATA Angelica 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.0 616

5 3 584 CULEA Madalina 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.2 562

5 4 908 DANIELIS Victoria Kwezi 2002 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.2 562

7 1 612 TIZZI Valentina 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.4 510

7 6 671 GALEOTTI Martina 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.4 510

7 4 590 SANNINO Sofia 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.4 510

10 3 509 CARRA Eugenia 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.5 485

11 2 529 PERINI Aurora 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.6 460

12 2 934 DE TATA Sara 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.7 436

13 5 609 SAVANI Viola 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.9 390

14 2 585 STRINGHINI Benedetta 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.0 367

14 5 526 ADORNI Gemma 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.0 367

16 4 930 PALETTI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.0 367

17 6 887 ZANLARI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.3 303



18 4 812 LIVERANI Carlotta 2002 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 12.7 224

19 2 693 FERRARI Matilde 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 13.2 137

  6 886 BAKALA TCHOUDA Agnes 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST Rit  

  5 510 BARONI Angelica 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

  3 837 BUCCELLA Elena 2002 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

  3 849 PIZZETTI Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 713 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 42.4 874

2 6 617 PAINI Lisa 2002 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 44.7 737

3 4 476 RIZZOLO Alessia 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 44.8 731

4 3 477 BOCCHI Elisa 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 45.6 685

5 5 698 FRASCARI Matilde 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 48.4 536

Serie 2 Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 742 SAVANI Viola 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 49.8 468

2 5 606 CAVANI Ilaria 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 49.9 463

3 3 624 ADORNI Gemma 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 50.5 435

4 4 806 TAVANI Alix 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 54.2 277

5 2 881 FERRARI Matilde 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 56.1 206

Serie 3 Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 542 DANIELIS Victoria Kwezi 2002 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 46.9 614

2 4 813 GALEOTTI Martina 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 47.7 572

3 2 9000 PALETTI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 49.8 468

4 3 77777 ZANLARI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 50.9 416

  6 686 SANNINO Sofia 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA NP  

RIEPILOGO Centro Sportivo Baslenga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 713 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 42.4 874

2 6 617 PAINI Lisa 2002 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 44.7 737

3 4 476 RIZZOLO Alessia 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 44.8 731

4 3 477 BOCCHI Elisa 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 45.6 685

5 5 542 DANIELIS Victoria Kwezi 2002 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 46.9 614

6 4 813 GALEOTTI Martina 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 47.7 572

7 5 698 FRASCARI Matilde 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 48.4 536

8 6 742 SAVANI Viola 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 49.8 468

8 2 9000 PALETTI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 49.8 468

10 5 606 CAVANI Ilaria 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 49.9 463

11 3 624 ADORNI Gemma 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 50.5 435

12 3 77777 ZANLARI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 50.9 416

13 4 806 TAVANI Alix 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 54.2 277

14 2 881 FERRARI Matilde 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 56.1 206

  6 686 SANNINO Sofia 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA NP  

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 CERESINI Arianna 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 3:11.2 805

2 228 VERCALLI Francesca 2002 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:11.3 804

3 39 ZUCCONI Camilla 2001 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:15.5 751

4 281 MUSSINI Francesca 2002 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:24.6 641

5 217 CARTA Carlotta 2002 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:31.6 561

6 48 CUSMA Denise 2002 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:32.6 550

7 123 MORLINI Carlotta 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:32.7 549

giuliano.fornasari
Evidenziato



8 26 ZAFFIGNANI Sara 2001 CF PC087 LIBERTAS CADEO 3:34.6 528

9 105 CARRA Eugenia 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 3:41.1 460

10 49 CULEA Madalina 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:41.2 459

11 202 FERRARI Alessia 2002 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:41.3 458

12 43 BALLOTTI Valentina 2002 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:44.5 426

13 282 INGLESE Anna 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 3:46.4 407

14 47 TASSI Veronica 2002 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4:32.8 45

  322 PIAZZA Margherita 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 BENJEDI Majda 2001 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 7:03.5 798

2 308 VERCALLI Francesca 2002 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 7:08.7 770

3 306 CARTA Maria Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 7:19.0 714

4 41 CERESINI Arianna 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 7:42.0 597

5 307 CARTA Carlotta 2002 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 7:58.5 519

6 43 BONINCONTRO Chiara 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8:40.0 343

  305 ALESSANDRINI Sabrina 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

  304 PIAZZA Margherita 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

  47 ZAFFIGNANI Sara 2001 CF PC087 LIBERTAS CADEO NP  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 210 CARTA Maria Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4:12.9 807

2 205 CARLA' Camilla 2001 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 4:20.8 742

3 201 MAGISTRALI Giulia 2001 CF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 4:21.4 737

4 289 ALESSANDRINI Sabrina 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4:35.5 627

5 290 CILIBERTI Martina 2002 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 5:04.7 423

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

80 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 407 GUERRA Margherita 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.1 939

2 4 654 CORTESI Anita Beatrice 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 13.1 787

3 1 88888 BERTOLI Gaia 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 13.5 732

4 3 502 PERINI Aurora 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 14.6 587

5 2 602 PALETTI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 15.3 498

6 5 687 AMATA Angelica 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 15.5 474

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 425 BOCCHI Elisa 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 50.6 730

2 2 757 CANTERGIANI Lucia 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.0 712

3 1 432 PERINI Aurora 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 53.0 621

4 6 434 AGLIOLO GALLITTO Laura 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 54.2 569

5 3 709 AMATA Angelica 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 54.9 540

6 4 416 PALETTI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 55.2 527

Serie 2 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:26 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 441 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 53.3 608

2 6 911 CAVANI Elisa 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 55.9 498

3 4 400 CATELLANI Irene 2002 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 58.0 413

4 2 627 EZZARRAA Zaineb 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.6 390

5 3 619 ZANLARI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 59.9 341

RIEPILOGO Centro Sportivo Baslenga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 425 BOCCHI Elisa 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 50.6 730

2 2 757 CANTERGIANI Lucia 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.0 712

3 1 432 PERINI Aurora 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 53.0 621

4 5 441 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 53.3 608

5 6 434 AGLIOLO GALLITTO Laura 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 54.2 569

6 3 709 AMATA Angelica 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 54.9 540

7 4 416 PALETTI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 55.2 527

8 6 911 CAVANI Elisa 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 55.9 498

9 4 400 CATELLANI Irene 2002 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 58.0 413

10 2 627 EZZARRAA Zaineb 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.6 390

11 3 619 ZANLARI Chiara 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 59.9 341

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 409 GATTI Arianna 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.52 822

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

2 55555 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

3 629 STEFFANON Margherita 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

4 424 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.30 609

1.20 1.30 1.35                                                      

  O   O   XXX                                                      

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 464 TIZZI Valentina 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.60 833

2.40 2.50 2.60 2.70                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 889 PIZZETTI Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 5.27 906

1°: 5.27  2°: 5.10  3°: 5.11    4°: 5.19             

2 745 GUERRA Margherita 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.01 818

1°: 5.01  2°: 4.92  3°: 4.78    4°: 4.80             

3 722 AZZALI Serena 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.72 722

1°: 4.58  2°: X  3°: 4.72    4°: 4.65             

4 582 PANCHERI Greta 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.69 712

1°: 4.43  2°: 4.62  3°: 4.69    4°: 4.39             

5 744 DELOGU Giuliana 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.60 683



1°: 4.27  2°: 4.33  3°: 4.60    4°: X             

6 634 PAINI Lisa 2002 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 4.59 680

1°: 4.49  2°: 4.52  3°: 4.59    4°: 4.51             

7 568 CORTESI Anita Beatrice 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.56 670

1°: 4.47  2°: 4.56  3°: 4.31    4°: 4.39             

8 544 TOMMASINI Lisa 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.53 660

1°: 4.53  2°: 4.16  3°: X    4°: 4.31             

9 98000 BERTOLI Gaia 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.31 591

1°: 4.31  2°: 4.22  3°: 4.06    4°: 4.28             

10 527 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.25 573

1°: 3.94  2°: 4.25  3°: 3.53    4°: 4.08             

11 873 PERINI Aurora 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.21 560

1°: 3.97  2°: 4.00  3°: 4.21    4°: 4.05             

12 756 TAVANI Alix 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA    

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

  941 STRINGHINI Benedetta 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ass  

  695 CAVANI Ilaria 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA Ass  

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 574 DELOGU Giuliana 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.86 707

1°: 9.63  2°: 9.36  3°: 9.86    4°: X             

2 750 TIZZI Valentina 2001 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.65 677

1°: 8.13  2°: 9.36  3°: 9.65    4°: 9.40             

3 583 PANCHERI Greta 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.18 610

1°: 8.10  2°: 9.06  3°: 9.05    4°: 9.18             

4 556 CAVANI Elisa 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 8.91 571

1°: 7.48  2°: 8.73  3°: 8.34    4°: 8.91             

5 472 CARRA Eugenia 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.17 465

1°: 8.06  2°: 8.05  3°: 8.17    4°: 8.00             

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 774 LOVAT Sara 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.59 600

1°: 8.09  2°: 7.83  3°: 8.59    4°: 8.58             

2 650 ZAMBINELLI Agnese 2001 CF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 8.33 573

1°: 8.10  2°: 8.33  3°: 7.93    4°: 7.96             

3 67777 VERDELLI Erika 2002 CF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 8.24 564

1°: 8.24  2°: 7.37  3°: 7.36    4°: 6.37             

4 932 DE TATA Sara 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.11 550

1°: 8.11  2°: 7.19  3°: 7.14    4°: X             

5 471 GATTI Arianna 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 7.81 519

1°: 7.16  2°: 7.81  3°: 6.92    4°: 7.59             

6 727 NANNI Susanna 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 6.86 417

1°: 6.32  2°: X  3°: 5.76    4°: 6.86             

7 489 STECCONI Elena 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 6.61 390

1°: 5.76  2°: 6.05  3°: 6.04    4°: 6.61             

8 56666 ADORNI Gemma 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 5.85 307

1°: 5.35  2°: 5.17  3°: 5.85    4°: 5.56             

9 594 ROLLO Maria Beatrice 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 5.37 254

1°: X  2°: 5.11  3°: 5.37    4°: 4.78             

  433 NERI Maria Chiara 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA Ass  

  539 DELL'ISOLA Giulia 2001 CF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO Ass  

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI



Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 814 DE TATA Sara 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 26.70 716

1°: X  2°: 12.93  3°: 26.70                    

2 459 NANNI Susanna 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.39 331

1°: 14.12  2°: 12.85  3°: 14.39                    

3 690 CANDIANI Greta 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 10.91 210

1°: 10.20  2°: 10.91  3°: 9.02                    

  444 STECCONI Elena 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  739 NERI Maria Chiara 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA Ass  

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 09:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 912 ANSELMI Camilla 2001 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 41.93 876

1°: 41.01  2°: 41.93  3°: 40.71    4°: 39.92             

2 592 LOVAT Sara 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 29.38 658

1°: 28.72  2°: X  3°: 29.38    4°: 29.26             

  429 DELL'ISOLA Giulia 2001 CF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO Ass  

  642 ZAMBINELLI Agnese 2001 CF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO Ass  

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 764 NOTARI Alice 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 23.97 556

1°: 23.46  2°: 23.97  3°: 21.47    4°: 19.42             

2 865 NANNI Susanna 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 19.98 433

1°: 19.98  2°: 16.94  3°: 16.09    4°: 17.58             

3 933 DE TATA Sara 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 18.79 395

1°: 18.79  2°: X  3°: X    4°: 16.70             

4 856 INGLESE Anna 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 17.29 346

1°: 12.74  2°: 13.88  3°: 15.04    4°: 17.29             

5 480 STECCONI Elena 2001 CF PR068 C.U.S. PARMA 16.61 323

1°: 14.38  2°: 16.61  3°: 13.95    4°: 12.92             

6 831 FRASCARI Matilde 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 15.17 274

1°: 13.77  2°: 12.99  3°: 14.87    4°: 15.17             

7 824 ALESSANDRINI Sabrina 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.00 163

1°: X  2°: 12.00  3°: X    4°: 10.37             

8 737 CANDIANI Greta 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.46 32

1°: 7.84  2°: 6.84  3°: 7.47    4°: 8.46             

  925 NERI Maria Chiara 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA Ass  

  926 COSTELLA Laura 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA Ass  

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 FERRETTI Emma 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17:27.0 725

2 41 SIVAS SACCHI Ayelen 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 20:04.0 468

3 54 SHAHINI Xhenifer 2002 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 20:25.3 437

4 26 VARESI Adriane 2002 CF PR068 C.U.S. PARMA 20:41.4 413

  43 MADELLA Giada 2002 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Rit  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Staffetta 4X100 Cadette



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 56788 SANNINO Sofia - VARESI Adriane - FERRARI Matilde - STECCONI Elena CF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.0 412

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 705 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.3 557

2 6 445 FUOCHI Daniele 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.6 470

3 2 935 RUSTICELLI Matteo 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 8.7 443

4 3 548 BRICOLI Simone 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.8 417

5 4 734 COLINA Mattia 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.9 391

Serie 2 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 436 BENIN Francesco 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.8 191

2 3 916 GIACOSA Paolo 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.0 155

3 2 422 ZAVATTARO Davide 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 10.2 122

4 6 607 RABAGLIA Filippo 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.3 106

  4 920 QUAGLIA Davide 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

Serie 3 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 90000 PONGILUPPI Luca 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.5 251

2 6 741 TEDESCHI Leonardo 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.1 138

2 3 44444 PIOMBO Francesco Maria 2004 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 10.1 138

4 2 405 QUINTAVALLA Mattia 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.4 91

  4 596 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

RIEPILOGO Centro Sportivo Baslenga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 705 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.3 557

2 6 445 FUOCHI Daniele 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.6 470

3 2 935 RUSTICELLI Matteo 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 8.7 443

4 3 548 BRICOLI Simone 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.8 417

5 4 734 COLINA Mattia 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.9 391

6 5 90000 PONGILUPPI Luca 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.5 251

7 5 436 BENIN Francesco 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.8 191

8 3 916 GIACOSA Paolo 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.0 155

9 6 741 TEDESCHI Leonardo 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.1 138

9 3 44444 PIOMBO Francesco Maria 2004 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 10.1 138

11 2 422 ZAVATTARO Davide 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 10.2 122

12 6 607 RABAGLIA Filippo 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.3 106

13 2 405 QUINTAVALLA Mattia 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.4 91

  4 596 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

  4 920 QUAGLIA Davide 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 267 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:11.5 661

2 240 PIOMBO Nicholo' Maria 2003 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:11.9 656

3 134 DISCA Federico 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:24.4 501

4 284 FIORANI Lorenzo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:25.8 484

5 285 MONTEVERDI Michele 2003 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:28.7 451

6 297 BIAGI Lorenzo 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:33.1 403

7 252 GATMAN Cristian 2003 RM PR439 ATL. BUZZETTI 3:34.7 386



8 233 LISOTTI Manuel 2003 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:35.3 380

9 48 BIACCHI Leonardo 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:40.3 329

10 298 BASSO Filippo Valerio 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:40.6 326

11 214 PIRATO Lucio 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:42.1 312

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 796 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.2 851

2 1 484 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.0 699

3 3 532 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.1 682

4 2 558 QUAGLIA Davide 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.2 666

5 4 493 COLINA Mattia 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.3 649

6 5 808 AVANZI Davide 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.4 633

Serie 2 Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 728 GANDOLFO Alessandro 2004 RM BO437 S.G. PERSICETANA 10.7 585

2 6 507 BRICOLI Simone 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.0 539

3 2 547 BATTAGLIA Lorenzo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.2 508

4 5 714 FIORANI Lorenzo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.7 435

5 4 435 CORTESI Guido Maria 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.9 407

Serie 3 Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 919 DALLA GRANA Gabriele 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.0 539

2 2 802 GENNARI Filippo 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.7 435

3 3 890 ZILIOLI Alessandro 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.1 379

4 6 458 FIORANI Nicolo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 12.2 365

5 5 500 DE VINCENZI Luca 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 12.3 351

RIEPILOGO Centro Sportivo Baslenga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 796 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.2 851

2 1 484 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.0 699

3 3 532 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.1 682

4 2 558 QUAGLIA Davide 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.2 666

5 4 493 COLINA Mattia 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.3 649

6 5 808 AVANZI Davide 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.4 633

7 3 728 GANDOLFO Alessandro 2004 RM BO437 S.G. PERSICETANA 10.7 585

8 4 919 DALLA GRANA Gabriele 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.0 539

8 6 507 BRICOLI Simone 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.0 539

10 2 547 BATTAGLIA Lorenzo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.2 508

11 5 714 FIORANI Lorenzo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.7 435

11 2 802 GENNARI Filippo 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.7 435

13 4 435 CORTESI Guido Maria 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.9 407

14 3 890 ZILIOLI Alessandro 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.1 379

15 6 458 FIORANI Nicolo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 12.2 365

16 5 500 DE VINCENZI Luca 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 12.3 351

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 740 AVANZI Davide 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 1.39 658

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.39 1.41                                      

  O   O   O   O   XO   XO   XXO   XO   XXO   O   XXX                                      

2 666 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  O   O   O   O   XO   XXO   O   XXO   XXX                                          



3 506 GANDOLFO Alessandro 2004 RM BO437 S.G. PERSICETANA 1.31 592

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

3 628 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.31 592

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

5 404 COLINA Mattia 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  -   O   XO   O   XO   XXO   XXX                                              

6 876 DALLA GRANA Gabriele 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

7 640 QUAGLIA Davide 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

7 845 VIARIGI Leonardo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

9 597 BIAGI Lorenzo 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

10 767 NERI Emiliano 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

11 844 SCALISI Paolo 2003 RM PR439 ATL. BUZZETTI 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

12 721 GENNARI Filippo 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.00 348

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

12 487 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 1.00 348

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

14 931 LUNARDINI Mattia 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

1.00                                                          

  XXX                                                          

  595 ALFIERO Andrea 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA Ass  

                                                           

                                                           

  494 MEZZACASA Gabriele 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. Ass  

                                                           

                                                           

  562 SCARAMOZZINO Francesco 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ass  

                                                           

                                                           

  797 DE VINCENZI Luca 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

                                                           

                                                           

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 485 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.37 610

1°: 4.26  2°: 4.21  3°: 4.37                    

2 570 FUOCHI Daniele 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.21 575

1°: 4.21  2°: 4.20  3°: 4.08                    

3 661 COLINA Mattia 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.20 573

1°: 3.95  2°: 3.70  3°: 4.20                    

4 773 RUSTICELLI Matteo 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 4.05 541

1°: 3.75  2°: 3.81  3°: 4.05                    

5 840 BIACCHI Leonardo 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.94 517

1°: 3.94  2°: 3.61  3°: 3.88                    



6 672 BRICOLI Simone 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.93 515

1°: 3.84  2°: 3.93  3°: 3.75                    

7 569 DERLINDATI Antonio 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.92 513

1°: 3.89  2°: 3.92  3°: 3.71                    

8 462 COMELLI Iacopo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.82 492

1°: 3.55  2°: 3.82  3°: 3.40                    

9 663 LUNARDINI Mattia 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.46 416

1°: 3.31  2°: 3.46  3°: 3.39                    

10 867 DE SIMONI Gregorio 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.31 385

1°: 3.10  2°: 3.31  3°: 3.29                    

11 674 PONGILUPPI Luca 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.24 371

1°: 3.24  2°: 3.07  3°: 3.10                    

12 682 QUINTAVALLA Mattia 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.23 369

1°: 3.21  2°: 2.80  3°: 3.23                    

13 401 ZAVATTARO Davide 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 3.00 322

1°: 2.73  2°: 3.00  3°: X                    

14 832 BENIN Francesco 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.77 276

1°: 2.54  2°: 2.12  3°: 2.77                    

  874 QUAGLIA Davide 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST Ass  

  855 MANGHI Gian Maria 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ass  

  600 MORDINI MODERANI Elia 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

  580 SCARAMOZZINO Francesco 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ass  

Peso/SP Kg 2 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 543 PEZZANI Tommaso 2003 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.18 529

1°: 10.09  2°: 10.18  3°: 9.57                    

2 924 BRUI Francesco 2003 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.38 468

1°: 8.88  2°: 8.43  3°: 9.38                    

3 566 DI VITTORIO Gianmarco 2003 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.91 431

1°: 8.34  2°: 8.91  3°: 8.45                    

4 571 GUGLIELMONI Leonardo 2004 RM PR439 ATL. BUZZETTI 8.48 398

1°: 8.48  2°: 8.45  3°: 8.47                    

5 403 GATMAN Cristian 2003 RM PR439 ATL. BUZZETTI 8.27 382

1°: 7.19  2°: 8.27  3°: 7.71                    

6 467 SCALISI Paolo 2003 RM PR439 ATL. BUZZETTI 8.19 375

1°: X  2°: 8.19  3°: 7.59                    

7 44444 COMELLI Iacopo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.11 369

1°: 8.11  2°: 7.67  3°: X                    

8 413 REPETTI Lorenzo 2004 RM PR439 ATL. BUZZETTI 7.97 358

1°: 6.81  2°: 6.31  3°: 7.97                    

9 410 PONGILUPPI Davide 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.54 324

1°: 7.54  2°: 6.63  3°: 6.47                    

  864 MANGHI Gian Maria 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ass  

  776 TRAUZZI Jacopo 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT Ass  

  496 TAGLIAVACCA Tommaso 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ass  

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 DISCA Federico 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 12:38.8 482

2 49 MARTINI Paolo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12:41.5 475

3 291 RABAGLIA Filippo 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12:41.9 474

4 293 LUNARDINI Mattia 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15:08.3 165

5 292 ANVERSA Natan 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15:08.5 164

6 16 TEDESCHI Leonardo 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 16:31.0 34

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:



Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 999 MONTEVERDI Michele - TEDESCHI Leonardo - GIACOSA Paolo - DE SIMONI Gregorio RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:03.8 345

2 6 88888 NERI Emiliano - FIORANI Lorenzo - FIORANI Nicolo - DE VINCENZI Luca RM PR068 C.U.S. PARMA 1:05.2 302

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 790 PEZZANI Tommaso 2003 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 50.96 695

1°: 50.96  2°: 46.41  3°: 41.55                    

2 875 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 47.58 642

1°: 47.58  2°: 35.86  3°: 42.36                    

3 703 DERLINDATI Antonio 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 44.19 590

1°: 43.78  2°: 44.19  3°: 38.26                    

4 938 PIOMBO Nicholo' Maria 2003 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 44.19 590

1°: 42.35  2°: 39.45  3°: 44.19                    

5 683 BRUI Francesco 2003 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 40.41 532

1°: 36.31  2°: 32.67  3°: 40.41                    

6 841 LISOTTI Manuel 2003 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 37.63 489

1°: 37.63  2°: 36.26  3°: 36.30                    

7 449 NERI Emiliano 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 35.50 456

1°: 35.50  2°: 29.44  3°: 27.33                    

8 44444 PIOMBO Francesco Maria 2004 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 33.92 431

1°: 32.89  2°: 29.33  3°: 33.92                    

9 900 BIAGI Lorenzo 2004 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 32.91 416

1°: 32.91  2°: 31.17  3°: 26.99                    

10 735 FIORANI Nicolo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 30.23 374

1°: 30.23  2°: 27.97  3°: 27.22                    

11 746 GUGLIELMONI Leonardo 2004 RM PR439 ATL. BUZZETTI 29.79 367

1°: 29.79  2°: 24.51  3°: 25.31                    

12 819 REPETTI Lorenzo 2004 RM PR439 ATL. BUZZETTI 28.65 350

1°: 28.65  2°: 27.11  3°: 24.11                    

13 719 DE VINCENZI Luca 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 28.57 349

1°: 28.57  2°: 23.35  3°: 26.16                    

14 557 DI VITTORIO Gianmarco 2003 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 28.24 343

1°: 28.24  2°: 27.53  3°: 24.53                    

15 882 PONGILUPPI Davide 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 26.55 317

1°: 26.55  2°: 26.55  3°: 25.89                    

16 726 RABAGLIA Filippo 2004 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 25.72 304

1°: 24.30  2°: 25.72  3°: X                    

17 652 LUNARDINI Mattia 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.43 285

1°: X  2°: 24.43  3°: X                    

  903 FERILLI Matteo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

  430 SALATI Pietro 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

  779 TAGLIAVACCA Tommaso 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ass  

  854 FIORANI Lorenzo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

  694 MORDINI MODERANI Elia 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA Ass  

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 538 VISIOLI Bethany 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.7 670

2 2 466 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.0 611

3 6 725 TORRICELLI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.1 591

4 4 770 SCHETTINI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.3 553



5 3 859 DEPEDRI Camilla 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.4 534

6 5 620 D'ESPOSITO Federica 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.5 514

Serie 2 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 503 MONTEVERDI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.0 611

2 3 937 FERRARINI Chiara 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.4 534

3 6 718 CANEPARI Giada 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.5 514

4 5 798 BRUGNOLI Giulia 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.6 495

5 2 637 MUSSIE Anna 2003 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.7 476

6 1 67888 STAMATI Anastasiya 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.9 439

Serie 3 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 460 NOUVENNE Giulia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.5 514

2 3 448 QUINTAVALLA Nina 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.7 476

3 6 553 FALZONE Irina 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.8 458

4 2 771 CAMORALI Chiara 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.1 402

  5 834 BEN KHEDHER Rayan 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

Serie 4 Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 481 ARFINI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.3 553

2 2 516 NAOUI Mariam 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.5 514

3 4 67777 SANNI Martina 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.6 495

4 3 34444 AZZALI Margherita 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.7 476

5 6 662 BARONI Giorgia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.1 402

RIEPILOGO Centro Sportivo Baslenga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 538 VISIOLI Bethany 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.7 670

2 4 503 MONTEVERDI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.0 611

2 2 466 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.0 611

4 6 725 TORRICELLI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.1 591

5 5 481 ARFINI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.3 553

5 4 770 SCHETTINI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.3 553

7 3 859 DEPEDRI Camilla 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.4 534

7 3 937 FERRARINI Chiara 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.4 534

9 2 516 NAOUI Mariam 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.5 514

9 6 718 CANEPARI Giada 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.5 514

9 4 460 NOUVENNE Giulia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.5 514

9 5 620 D'ESPOSITO Federica 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.5 514

13 4 67777 SANNI Martina 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.6 495

13 5 798 BRUGNOLI Giulia 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.6 495

15 3 448 QUINTAVALLA Nina 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.7 476

15 2 637 MUSSIE Anna 2003 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.7 476

15 3 34444 AZZALI Margherita 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.7 476

18 6 553 FALZONE Irina 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.8 458

19 1 67888 STAMATI Anastasiya 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.9 439

20 2 771 CAMORALI Chiara 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.1 402

20 6 662 BARONI Giorgia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.1 402

  5 834 BEN KHEDHER Rayan 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 292 NAOUI Mariam 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:24.1 856

2 209 DONATI Miriam 2004 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:25.5 838

3 80 VISIOLI Bethany 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:26.1 830

4 293 MANINI Elena 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:26.7 823

5 201 FAVALESI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:30.4 776

6 167 MONTEVERDI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:33.0 745

7 291 STAMATI Anastasiya 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:34.5 728



8 295 SANNI Martina 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:37.9 690

9 270 ROCCA Alissa 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 3:38.6 683

10 214 CUPPINI Emma 2003 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:39.6 672

11 299 TESSONI Emma 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:41.7 649

12 294 FERRARINI Chiara 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:49.3 571

13 43 GALLANI Licia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:54.2 522

14 300 COSSIA Laura 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:59.0 476

  205 BRUGNOLI Giulia 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

  289 CANNELLA Sara 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

  208 MONTARESI Margherita 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA NP  

  48 BAINI Serena 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 552 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.9 879

2 3 822 DEPEDRI Camilla 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.8 735

3 4 565 CAVALLOTTI Bianca 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 11.7 608

4 5 786 TORRICELLI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.9 581

5 2 895 BISAGNI Giovanna 2004 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 12.0 567

Serie 2 Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 781 DE FILIPPO Sofia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.7 608

2 2 681 PIZZATTI SARTORELLI Eli 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 11.9 581

3 3 891 CANNELLA Sara 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.1 554

4 5 554 FAVALESI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.4 514

5 6 420 STAMATI Anastasiya 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.6 488

Serie 3 Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 724 VISIOLI Bethany 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.4 650

2 2 591 GENNARI Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 12.6 488

3 3 870 BUCCARDI Clara 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 12.7 475

4 6 643 FIORINI Martina 2003 RF BO437 S.G. PERSICETANA 12.9 449

5 5 707 NARIC Natasa 2004 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 13.0 436

RIEPILOGO Centro Sportivo Baslenga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 552 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.9 879

2 3 822 DEPEDRI Camilla 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.8 735

3 4 724 VISIOLI Bethany 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.4 650

4 4 781 DE FILIPPO Sofia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.7 608

4 4 565 CAVALLOTTI Bianca 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 11.7 608

6 2 681 PIZZATTI SARTORELLI Eli 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 11.9 581

6 5 786 TORRICELLI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.9 581

8 2 895 BISAGNI Giovanna 2004 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 12.0 567

9 3 891 CANNELLA Sara 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.1 554

10 5 554 FAVALESI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.4 514

11 2 591 GENNARI Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 12.6 488

11 6 420 STAMATI Anastasiya 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.6 488

13 3 870 BUCCARDI Clara 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 12.7 475

14 6 643 FIORINI Martina 2003 RF BO437 S.G. PERSICETANA 12.9 449

15 5 707 NARIC Natasa 2004 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 13.0 436

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 733 MONTEVERDI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.28 676



1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.30                                              

  -   -   O   XO   O   O   XXX                                              

2 665 DEPEDRI Camilla 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

3 615 TENCA Erica 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   XXO   XXO   O   XXX                                                

4 423 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   XO   O   XO   XXX                                                

5 823 VISIOLI Bethany 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   XXO   O   XO   XXX                                                

6 861 CANEPARI Giada 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

7 450 NERI Anna 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   XO   XO   XXX                                                  

8 541 ZANI Vittoria 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.10 519

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

9 829 NOUVENNE Giulia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.00 436

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

9 678 FAISSAL Habiba 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.00 436

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

11 833 PIZZATTI SARTORELLI Eli 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.00 436

1.00 1.10                                                        

  XO   XXX                                                        

  655 SANNI Martina 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ass  

                                                           

                                                           

  692 CAIVANO Viviana 2004 RF PR439 ATL. BUZZETTI Ass  

                                                           

                                                           

  519 RICCABONI Allegra 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ass  

                                                           

                                                           

  417 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA Ass  

                                                           

                                                           

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 518 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.19 672

1°: 4.19  2°: 3.80  3°: 3.59                    

2 576 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.11 652

1°: 4.11  2°: 4.02  3°: 3.11                    

3 913 GENNARI Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.97 617

1°: 3.97  2°: 3.72  3°: 3.61                    

4 688 D'ESPOSITO Federica 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.90 600

1°: 3.90  2°: 3.35  3°: 3.67                    

5 760 CAVALLOTTI Bianca 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.82 581

1°: 3.74  2°: 3.82  3°: 3.32                    

6 696 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.82 581

1°: 3.71  2°: 3.60  3°: 3.82                    

7 929 TORO Alessia 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.72 556

1°: 3.72  2°: 3.61  3°: 3.48                    



8 428 TORRICELLI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.64 537

1°: 3.41  2°: 3.64  3°: 3.46                    

9 431 BISAGNI Giovanna 2004 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 3.61 530

1°: 3.40  2°: 3.61  3°: 3.58                    

10 473 CORVI Anita 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.61 530

1°: 3.06  2°: 2.64  3°: 3.61                    

11 736 CATTANI Alice 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.50 503

1°: 3.34  2°: 3.50  3°: 3.42                    

12 708 GALLANI Licia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.49 501

1°: 3.39  2°: 3.41  3°: 3.49                    

13 437 SCHETTINI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.47 496

1°: X  2°: 3.47  3°: 3.18                    

14 626 FIORINI Martina 2003 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3.44 489

1°: 3.29  2°: 3.44  3°: 3.28                    

15 648 SANNI Martina 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.43 487

1°: 3.36  2°: 3.43  3°: 3.35                    

16 632 FAVALESI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.43 487

1°: 3.43  2°: 3.13  3°: 3.36                    

17 555 CANEPARI Giada 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.43 487

1°: 3.29  2°: 3.43  3°: 3.33                    

18 491 CIMA Aurora 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.42 484

1°: 3.25  2°: 3.42  3°: 3.29                    

19 99977 FALZONE Irina 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.41 482

1°: X  2°: 3.35  3°: 3.41                    

20 852 NOUVENNE Giulia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.41 482

1°: 3.41  2°: 2.79  3°: 3.33                    

21 763 HERNANDEZ PAREDES BERSE 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.40 480

1°: 3.40  2°: 3.20  3°: 3.05                    

22 857 PEZZANI Francesca 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.37 472

1°: 3.37  2°: 3.26  3°: 3.24                    

23 664 ZANI Vittoria 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.36 470

1°: X  2°: 3.36  3°: 3.19                    

24 748 DE FILIPPO Sofia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.36 470

1°: X  2°: 3.36  3°: 3.08                    

25 753 STAMATI Anastasiya 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.32 461

1°: 3.14  2°: 3.14  3°: 3.32                    

26 439 NARIC Natasa 2004 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 3.21 435

1°: 2.58  2°: 3.21  3°: 2.89                    

27 717 TESSONI Emma 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.13 416

1°: X  2°: X  3°: 3.13                    

28 486 BUCCARDI Clara 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 2.78 335

1°: 2.63  2°: 2.78  3°: 2.11                    

29 8888 SARHIR Fatima Zahara 2004 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 2.18 200

1°: X  2°: X  3°: 2.18                    

  896 DI GREGORIO Irene 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA Ass  

Peso/SP Kg 2 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 647 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 7.23 392

1°: 7.23  2°: 6.47  3°: 6.56                    

2 851 ANGHINETTI Diana 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 6.80 353

1°: 6.29  2°: 6.29  3°: 6.80                    

3 616 BUSSANDRI Martina 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 6.76 350

1°: 6.12  2°: 6.37  3°: 6.76                    

4 438 LESTINI Chiara 2004 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 6.70 344

1°: 5.70  2°: 6.70  3°: 6.51                    

5 704 CORVI Anita 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 6.58 334

1°: X  2°: 5.95  3°: 6.58                    

6 689 SALVARANI Marta 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 6.35 313

1°: 6.35  2°: 6.27  3°: 6.28                    



7 414 LOMBARDELLI Martina 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 6.23 302

1°: 6.21  2°: 6.23  3°: 6.07                    

8 525 PIZZATTI SARTORELLI Eli 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 6.23 302

1°: 5.86  2°: 6.23  3°: 5.93                    

9 902 FAVALESI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 6.14 294

1°: 6.14  2°: X  3°: 5.36                    

10 499 FALZONE Irina 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.47 233

1°: X  2°: X  3°: 5.47                    

  575 GANDI Sara Jane 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST Ass  

  658 SANDULEAC Adriana Roxan 2003 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO Ass  

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Baslenga - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 296 MONTARESI Margherita 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 12:39.8 730

2 294 TOCCI Lucrezia 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 12:40.3 729

3 295 BRIGANTE Alice 2004 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 13:02.3 684

4 298 QUINTAVALLA Nina 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 13:06.7 676

5 299 CANNELLA Sara 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13:39.3 612

6 322 RICCABONI Allegra 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13:40.3 610

7 300 PEZZANI Francesca 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 15:09.4 446

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 44444 CUPPINI Emma - MUSSIE Anna - RERHAYE Firdaos - DONATI Miriam RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 59.9 686

2 1 4333 SALVARANI Marta - GENNARI Francesca - NERI Anna - NOUVENNE Giulia RF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.2 676

3 3 991 D'ESPOSITO Federica - SCHETTINI Giulia - DE FILIPPO Sofia - ARFINI Anna RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1:01.0 650

4 4 55555 QUINTAVALLA Nina - TORRICELLI Martina - DEPEDRI Camilla - CAMORALI Chiara RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:01.6 630

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Baslenga - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 447 MANINI Elena 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 34.44 608

1°: 34.44  2°: 34.25  3°: 34.21                    

2 419 NERI Anna 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 31.66 555

1°: 26.31  2°: 29.73  3°: 31.66                    

3 872 RERHAYE Firdaos 2004 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 31.35 549

1°: 31.35  2°: 27.40  3°: 25.60                    

4 623 DE FILIPPO Sofia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 29.51 513

1°: 29.51  2°: X  3°: 28.26                    

5 675 LOMBARDELLI Martina 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 29.22 507

1°: 28.56  2°: 26.40  3°: 29.22                    

6 659 ANGHINETTI Diana 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 22.65 376

1°: 21.98  2°: 22.65  3°: 21.99                    

7 936 CANNELLA Sara 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 21.19 346

1°: 21.19  2°: 21.01  3°: 20.71                    

8 630 BUSSANDRI Martina 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 21.14 345

1°: 15.12  2°: 16.30  3°: 21.14                    

9 586 GENNARI Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 18.57 292

1°: 18.03  2°: 13.82  3°: 18.57                    

10 498 PIZZATTI SARTORELLI Eli 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 18.13 283

1°: 18.13  2°: 14.84  3°: 17.62                    

11 56444 BARONI Giorgia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 17.59 272

1°: 17.27  2°: 17.59  3°: 14.21                    



  512 DASSO Erika 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA Ass  

  917 SANDULEAC Adriana Roxan 2003 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO Ass  
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